CONTRATADO, resolvem firmar o presente Contrato, com base no Edital do Pregão Presencial 
no 019/2018, regido no que couber, pela Lei Federal na 8.666, de 21 de junho de 1993 e 
alterações subsequentes, e pelas cláusulas e condições abaixo estabelecidas: 

3.1 0 valor global deste contrato é de R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais), para 
fornecimento total dos materiais solicitados. 

§ 10. Encontram-se inclusos no valor supramencionados todos os custos necessários à entrega dos 
produtos ora contratados. 

3.2 0 pagamento fica condicionado à comprovação de que a CONTRATADA encontra-se adimplente